РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

внеочередная

10-я сессия 3-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

14.02.2025           №101

----------------------

пгт. Кировское

О внесении изменений в решение 15-й

сессии Кировского районного совета от

31.07.2015 №248 «Об определении

перечня должностных лиц,

уполномоченных на составление

протоколов об административных

правонарушениях»

В соответствии Законом Республики Крым от 25.06.2015г. № 117-

ЗРК/2015 «Об административных правонарушениях в Республике Крым»,

Закон Республики Крым от 25.06.2015 N 118-ЗРК/2015 (ред. от 06.06.2023) "О

наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в

Республике Крым отдельными государственными полномочиями Республики

Крым в сфере административной ответственности", Уставом муниципального

образования Кировский район Республики Крым,  Кировский районный совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение 15-й сессии Кировского районного совета от

31.07.2015 №248 «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных

на составление протоколов об административных правонарушениях» (далее-

Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1 Решения изложить в следующей редакции:

«1.1. Определить должностное лицо, уполномоченное на составление

протоколов об административных правонарушениях при осуществлении

муниципального финансового контроля, предусмотренных статьями 5.21,

7.32.6, 15.1, 15.14 - 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 20 и

20.1 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях:

Чупракова Марина Геннадиевна – председатель Контрольно-счетной

палаты Кировского района Республики Крым».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в сетевом издании-

 2

официальный интернет-портале правовой информации органов местного

самоуправления Кировского района Республики Крым https://kirgov.ru, на

информационном стенде Кировского районного совета Республики Крым,

разместить в ГИС «Портал Правительства Республики Крым» в разделе

Муниципальные образования, Кировский район https://kirovskiy.rk.gov.ru,

информацию о принятии настоящего решения опубликовать в газете

«Кировец».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

мандатную комиссию по организации работы райсовета, депутатской этике,

правовым вопросам и информационной политике Кировского районного

совета.

4.Настоящее решение вступает в силу с 17 февраля 2025 года.

Председатель Кировского

районного совета        Е.В.Гуцул